
KLAIPĖDOS RAJONO TURIZMO INFORMACIJOS CENTRAS

Savivaldybės biudžetinė įstaiga, Kvietinių g 5 , LT-96122 Gargždai,

tel.(8 46) 47 34 16, faks.(8 46) 47 34 16, el. P. info@klaipedosrajonas.lt, www.klaipedosrajonas.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 163715766

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

PRIE 2021 METŲ BIRŽEIO 30 D. FINANSINIŲ ATASKAITŲ

2021-08-13

I. BENDROJI DALIS

2013-02-01 vadovaujantis Klaipėdos rajono tarybos 2012-11-29 sprendimu Nr. T11-688 „Dėl

Gargždų turizmo informacijos centro pavadinimo keitimo ir nuostatų tvirtinimo“ pakeitė pavadinimą į

Klaipėdos rajono turizmo informacijos centras.

     Turizmo informacijos centro buveinė: Kvietinių g. 5, LT-96122 Gargždai. Įmonės kodas: 163715766

Turizmo informacijos centras įsteigtas 2001-05-03. Steigėjas Klaipėdos rajono savivaldybės taryba.

Per ataskaitinį laikotarpį įstaigos funkcijos ir veikla nepasikeitė, bendroje dalyje viskas aprašyta 2020-

12-31 aiškinamajame rašte prie metinio finansinių ataskaitų rinkinio.

II. APSKAITOS POLITIKA

Nuo 2010 m. sausio 1 d. turizmo informacijos centras tvarko ir finansinių ataskaitų rinkinį rengia pagal

Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartus (toliau – VSAFAS).

Perėjimo prie VSAFAS dieną turizmo informacijos centras pagal VSAFAS įvertino, pripažino ir

naujojo sąskaitų plano registravimo sąskaitose užregistravo pradinius likučius, vadovaujantis VSAFAS.

Kadangi per ataskaitinį laikotarpį apskaitos politikoje pakeitimų nebuvo, apskaitos politika yra 

aprašyta 2019-12-31 aiškinamajame rašte prie metinio finansinių ataskaitų rinkinio.

III. PASTABOS

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA

P03 Nematerialusis turtas

Klaipėdos rajono turizmo informacijos centro ilgalaikį nematerialųjį turtą ataskaitinio laikotarpio

pabaigai sudaro 18771,44 Eur.

P04 Ilgalaikis materialus

Klaipėdos rajono turizmo informacijos centro ilgalaikį materialųjį turtą ataskaitinio laikotarpio

pabaigai sudaro 509005,91 Eur.

P08 Atsargos

Klaipėdos rajono turizmo informacijos centro trumpalaikį turtą ataskaitinio laikotarpio pabaigai sudaro

2734,75 Eur. Iš jų :

Atsargos, skirtos perparduoti – 2734,75 Eur.

P09 Išankstiniai apmokėjimai

Ateinančių laikotarpio sąnaudos – 3752,03 Eur.

i

i

mailto:info@klaipedosrajonas.lt
http://www.klaipedosrajonas.lt


Įstaiga yra užsiprenumeravusi spaudą – 97,00 Eur.

Pastatų draudimas – 323,00 Eur.

Burių atnaujinimas – 3180 Eur.

Permoka auditui – 0,78 Eur.

Parodos registracijos mokestis – 151,25 Eur.

P10 Gautinos sumos

Gautinų sumų savikaina iš viso – 24076,02 Eur. t.sk.:

Gautinos pajamos už suteiktas paslaugas – 3051,40 Eur.

Sukauptos finansavimo pajamos – 7758,83 Eur.

Sukaupta atostogų rezervo – 7480,98 Eur.

Sukauptos pajamos už parduotas prekes, paslaugas – 5784,81 Eur.

P11 Pinigai ir jų ekvivalentai

Pinigų likutis 7801,49 Eur.

P12 Finansavimo sumos

Finansavimo sumos aptariamos 20-ojo  VSAFAS „ Finansavimo sumos“ 4 priede.

P17 Mokėtinos sumos ir įsipareigojimai

Mokėtina suma – 34802,92 Eur.

Tiekėjams mokėtinos sumos – 15301,45 Eur.

Darbo užmokestis darbuotojams – 7147,62 Eur.

Darbdavio socialinio draudimo įmokos – 103,58 Eur.

Atostogų rezervas – 7480,98 Eur.

Iš kitų gautinos ( ateinančio laikotarpio pajamos) sumos – 4395,35 Eur.

Pervestinos sumos – 86,31 Eur.

Kitos mokėtinos sumos – 287,63 Eur.

P18 GRYNASIS TURTAS

Finansinės būklės ataskaitos eilės numeris IV.1 parodyta, einamųjų metų nuostolis – -1794,77

Eur. Ankstesniųjų metų perviršis buvo 5751,18 Eur. Viso grynojo turto – 3956,41 Eur.

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

P21 Pagrindinės veiklos kitos pajamos

Veiklos rezultatų ataskaitos eilės numeris III. Per laikotarpį ( 6 mėn.) – 14121,80 Eur.

Apskaičiuotos pajamos už bilietų pardavimą – 4,45 Eur.

Apskaičiuotos pajamos už edukacinę programą „Žuvies kelias“ pardavimą – 11937 Eur.

Apskaičiuotos pajamos už Pamario klasterio paslaugų pardavimą – 716,10 Eur.

Pardavimo pajamos 359,25 Eur.

„Kultūros paso“ pardavimas – 715 Eur.

Vėtrungės magnetukų dažymo pajamos – 330 Eur.

Jūrinio mazgo rišimo pajamos – 38 Eur.

 Stovyklavimo pajamos – 22 Eur.



P22 Pagrindinės veiklos sąnaudos

Turizmo informacijos centro pagrindinės veiklos sąnaudos sudaro 92665,23 Eur.

Sąnaudas sudaro - komunaliniai mokesčiai, atlyginimai, komandiruočių, kvalifikacijos kėlimo, atsargų

sunaudojimas, transporto išlaidų kompensavimas, nusidėvėjimo sąnaudos, įvairių paslaugų sąnaudos.

Direktorė Daiva Buivydienė

Finansininkė                                                                                                               Vida Kundrotiene



Eil. Nr.
Pastabos

Nr.

Paskutinė

ataskaitinio

laikotarpio

diena

Paskutinė

praėjusio

ataskaitinio

laikotarpio

diena

A. ILGALAIKIS TURTAS 527777,35 535289,35

I. Nematerialusis turtas 18771,44 10017,44

I.1 Plėtros darbai

I.2 Programinė įranga ir jos licencijos 0,29 0,29

I.3 Kitas nematerialusis turtas 18771,15 10017,15

I.4 Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai

I.5 Prestižas

II. Ilgalaikis materialusis turtas 509005,91 525271,91

II.1 Žemė

II.2 Pastatai 113876,96 114625,70

II.3 Infrastruktūros ir kiti statiniai 83476,30 90581,62

II.4 Nekilnojamosios kultūros vertybės 235523,52 235523,52

II.5 Mašinos ir įrenginiai 3,20 4,07

II.6 Transporto priemonės 18804,48 21625,08

II.7 Kilnojamosios kultūros vertybės

II.8 Baldai ir biuro įranga 22301,97 25287,62

II.9 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 26395,98 29000,80

II.10 Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai 8623,50 8623,50

III. Ilgalaikis finansinis turtas

IV. Mineraliniai ištekliai ir kitas ilgalaikis turtas

B. BIOLOGINIS TURTAS

C. TRUMPALAIKIS TURTAS 38364,29 17399,78

I. Atsargos 2734,75 3150,77

I.1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos

I.2 Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius

I.3 Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys

I.4 Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti) 2734,75 3150,77

I.5

II. Išankstiniai apmokėjimai 3752,03 5234,42

III. Per vienus metus gautinos sumos 24076,02 7718,10

III.1 Gautinos trumpalaikės finansinės sumos

III.2 Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos

III.3 Gautinos finansavimo sumos

III.4 3051,40 146,92

III.5 Sukauptos gautinos sumos 21024,62 7571,18

III.6 Kitos gautinos sumos

IV. Trumpalaikės investicijos

V. Pinigai ir pinigų ekvivalentai 7801,49 1296,49

IŠ VISO TURTO: 566141,64 552689,13

D. FINANSAVIMO SUMOS 527382,31 535977,31

I. Iš valstybės biudžeto 17624,08 19137,36

II. Iš savivaldybės biudžeto 134067,03 170555,94

2-ojo VSAFAS „Finansinės būklės ataskaita“

2 priedas

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus, finansinės būklės ataskaitos forma)

Klaipėdos rajono turizmo informacijos centras

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

_________________________________________________________________________________________

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą (konsoliduotąją finansinės būklės ataskaitą), kodas, adresas)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA

PAGAL  2021.06.30 D. DUOMENIS

2021.08.13 Nr.

(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais arba tūkstančiais eurų

Straipsniai

Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti

Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas



Eil. Nr.
Pastabos

Nr.

Paskutinė

ataskaitinio

laikotarpio

diena

Paskutinė

praėjusio

ataskaitinio

laikotarpio

diena

Straipsniai

III. 375657,41 346250,22

IV. Iš kitų šaltinių 33,79 33,79

E. ĮSIPAREIGOJIMAI 34802,92 10960,64

I. Ilgalaikiai įsipareigojimai 0,00 0,00

I.1 Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai

I.2 Ilgalaikiai atidėjiniai

I.3 Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai

II. Trumpalaikiai įsipareigojimai 34802,92 10960,64

II.1 Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai

II.2 Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis

II.3 Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai

II.4 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos

II.5 Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą

II.6 Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus 0,00 0,00

II.6.1 Grąžintinos finansavimo sumos

II.6.2 Kitos mokėtinos sumos biudžetui

II.7 Mokėtinos socialinės išmokos

II.8 Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos

II.9 Tiekėjams mokėtinos sumos 15301,45 618,40

II.10 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 7251,20

II.11 Sukauptos mokėtinos sumos 7768,61 7480,98

II.12 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 4481,66 2861,26

F. GRYNASIS TURTAS 3956,41 5751,18

I. Dalininkų kapitalas

II. Rezervai 0,00 0,00

II.1 Tikrosios vertės rezervas

II.2 Kiti rezervai

III. Nuosavybės metodo įtaka

IV. Sukauptas perviršis ar deficitas 3956,41 5751,18

IV.1 Einamųjų metų perviršis ar deficitas -1794,77 5598,73

IV.2 Ankstesnių metų perviršis ar deficitas 5751,18 152,45

G. MAŽUMOS DALIS

566141,64 552689,13

(parašas)

(parašas)

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR

MAŽUMOS DALIES:

Direktorė Daiva Buivydienė

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (vardas ir pavardė)

Finansininkė Vida Kundrotienė

        (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)                    (vardas ir pavardė)



3-iojo VSAFAS „Veiklos rezultatų ataskaita“

2 priedas

Pastabos Nr.
Ataskaitinis

laikotarpis

Praėjęs

ataskaitinis

laikotarpis

A. 90870,46 207303,39

I. 76748,66 152585,79

I.1. 1513,28 3570,64

I.2. 51153,66 134610,29

I.3. 24081,72 14100,61

I.4. 304,25

II.

III. 14121,80 54717,60

III.1. 14121,80 54717,60

III.2.

B. 92665,23 204966,93

I. 42772,89 84231,28

II. 17492,77 23500,49

III. 3001,98 3948,30

IV. 25,89 3530,14

V. 379,37 391,91

VI. 100,00

VII. 46,22 1100,00

VIII. 1,73

IX. 6333,85 8970,32

X.

XI.

XII.

XIII. 22512,53 78999,49

XIV. 98,00 195,00

C. -1794,77 2336,46

D. 0,00 0,00

I.

II.

III.

E.

F.

G.

H. -1794,77 2336,46

I.

J. -1794,77 2336,46

I.

II.

(parašas)

____________

  (parašas)

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus

(įskaitant socialinės apsaugos fondus), veiklos rezultatų ataskaitos forma)

Klaipėdos rajono turizmo informacijos centras

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

_______________________________________________________________________________

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio veiklos rezultatų ataskaitą

arba konsoliduotąją veiklos rezultatų ataskaitą,  kodas, adresas)

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

PAGAL  2021.06.30 D. DUOMENIS

2021.08.17 Nr.

(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais arba tūkstančiais eurų

Eil. Nr. Straipsniai

PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS

FINANSAVIMO PAJAMOS

Iš valstybės biudžeto

Iš savivaldybių biudžetų

Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų

Iš kitų finansavimo šaltinių

MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS

Pagrindinės veiklos kitos pajamos

Pervestinų pagrindinės veiklos kitų pajamų suma

PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS

DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO

NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS

KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ

KOMANDIRUOČIŲ

TRANSPORTO

KVALIFIKACIJOS KĖLIMO

PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO

NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ

SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA

SOCIALINIŲ IŠMOKŲ

NUOMOS

FINANSAVIMO

KITŲ PASLAUGŲ

KITOS

PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS

KITOS VEIKLOS REZULTATAS

KITOS VEIKLOS PAJAMOS

PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS

KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS

APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ

APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA

PELNO MOKESTIS

GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ

NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ

NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA

GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS

TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI

TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

Direktorė Daiva Buivydienė

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (vardas ir pavardė)

Finansininkė Vida Kundrotienė

vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (vardas ir pavardė)



                                     20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“

                                      4 priedas

 Finansavimo

sumos (gautos),

išskyrus

neatlygintinai

gautą turtą 

Finansavimo

sumų

pergrupavimas

Neatlygintinai

gautas turtas

Perduota kitiems

viešojo sektoriaus

subjektams

Finansavimo

sumų

sumažėjimas dėl

turto pardavimo

Finansavimo

sumų

sumažėjimas dėl

jų panaudojimo

savo veiklai

Finansavimo

sumų

sumažėjimas dėl

jų perdavimo ne

viešojo sektoriaus

subjektams

Finansavimo

sumos

(grąžintos)

 Finansavimo 

sumų (gautinų) 

pasikeitimas

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.

Iš valstybės biudžeto (išskyrus

valstybės biudžeto asignavimų dalį,

gautą  iš Europos Sąjungos, užsienio

valstybių ir tarptautinių

organizacijų):

19137,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1513,28 0,00 0,00 0,00 17624,08

1.1. nepiniginiam turtui įsigyti 19137,36 -1513,28 17624,08

1.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 0,00

2.

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus

savivaldybės biudžeto asignavimų

dalį, gautą  iš Europos Sąjungos,

užsienio valstybių ir tarptautinių

organizacijų):

170555,94 60476,61 0,00 0,00 0,00 0,00 -43485,03 0,00 -53480,49 0,00 134067,03

2.1. nepiniginiam turtui įsigyti 168696,52 16024,13 -10084,7 -41043,95 133592,00

2.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 1859,42 44452,48 -33400,33 -12436,54 475,03

3.

Iš Europos Sąjungos, užsienio

valstybių ir tarptautinių organizacijų

(finansavimo sumų dalis, kuri

gaunama iš Europos Sąjungos,

neįskaitant finansvimo sumų iš

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES

projektams finansuoti):

346250,22 53488,91 0,00 0,00 0,00 0,00 -24081,72 0,00 0,00 0,00 375657,41

3.1. nepiniginiam turtui įsigyti 346250,22 41043,95 -11645,18 375648,99

3.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 53488,91 -41043,95 -12436,54 8,42

4. Iš kitų šaltinių: 33,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33,79

4.1. nepiniginiam turtui įsigyti 0,00

4.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 33,79 33,79

5. Iš viso finansavimo sumų 535977,31 113965,52 0,00 0,00 0,00 0,00 -69080,03 0,00 -53480,49 0,00 527382,31

(Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo lygio

finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil.

Nr.
Finansavimo sumos

Finansavimo

sumų likutis

ataskaitinio

laikotarpio

pradžioje

Per ataskaitinį laikotarpį

Finansavimo

sumų likutis

ataskaitinio

laikotarpio

pabaigoje



METADUOMENYS

Pasirašomieji metaduomenys

El. dokumento turinį aprašantys metaduomenys El. dokumento pavadinimas (antraštė): Finansinių 
ataskaitų rinkinys 2021-06-30;  Dokumento rūšis: 
Ataskaita

Sudarytojas Pavadinimas arba vardas ir pavardė: Klaipėdos rajono 
turizmo informacijos centras; Kodas: 163715766; Adresas: 
Kvietinių g. 5, 
LT-96122 Gargždai
info@klaipedosrajonas.lt; Sudarytojas yra: juridinis asmuo

Dokumento sudarymas Sudarymo data: 2021-08-17 12:08

Dokumento registravimas Dokumento registracijos Nr.: V2-81; Registravimo data: 
2021-08-17 11:50; Dokumentą užregistravusio darbuotojo 
vardas, pavardė: Vida Kundrotienė; Dokumentą 
užregistravusio darbuotojo pareigos: Finansininkė; 
Dokumentą užregistravusio darbuotojo struktūrinis 
padalinys: Klaipėdos rajono turizmo informacijos centras

El. parašo metaduomenys Pasirašančio asmens vardas, pavardė: Vida Kundrotienė; 
Pasirašančio asmens pareigos: Finansininkė; Pasirašančio 
asmens struktūrinis padalinys: Klaipėdos rajono turizmo 
informacijos centras; Pasirašymo data: 2021-08-17 12:08; 
El. parašo paskirtis: Pasirašymas;

El. parašo metaduomenys Pasirašančio asmens vardas, pavardė: Daiva  Buivydienė; 
Pasirašančio asmens pareigos: Direktorius; Pasirašančio 
asmens struktūrinis padalinys: Klaipėdos rajono turizmo 
informacijos centras; Pasirašymo data: 2021-08-17 12:10; 
El. parašo paskirtis: Pasirašymas;

El. parašo metaduomenys Pasirašančio asmens vardas, pavardė: Rasa Deimantė 
Grubliauskytė; Pasirašančio asmens pareigos: Vyriausiasis 
specialistas; Pasirašančio asmens struktūrinis padalinys: 
Viešųjų ryšių ir bendradarbiavimo skyrius; Pasirašymo 
data: 2021-08-18 15:22; El. parašo paskirtis: Pasirašymas;

Nepasirašomieji metaduomenys

El. dokumento naudojimo metaduomenys. Techninė 
informacija

El. dokumento grupė: GeDOC; Elektroninio dokumento 
specifikacijos identifikatorius: ADOC-V1.0; Elektroninį 
dokumentą rengusios eDVS pavadinimas ir versija: Elpako 
v.20210719.1

El. dokumento klasifikavimas Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai): 3.1

PARAŠŲ DUOMENYS

Parašo duomenys

Būsena -

Pasirašymo laikas 2021-08-17 12:08

Paskirtis Pasirašymas

Formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Pasirašiusio asmens duomenys

Vardas, pavardė Vida Kundrotienė

Pareigos Finansininkė

Struktūrinis padalinys Klaipėdos rajono turizmo informacijos centras

Sertifikato duomenys

Turėtojas VIDA,KUNDROTIENĖ

Leidėjas EID-SK 2016



Galioja nuo/iki 2019-09-25 13:31 / 2024-09-23 23:59

Pasirašytų metaduomenų sąrašas

Dokumento pavadinimas Finansinių ataskaitų rinkinys 2021-06-30, rūšis: Ataskaita

Sudarytojas Klaipėdos rajono turizmo informacijos centras, Kodas: 
163715766, Adresas: Kvietinių g. 5, 
LT-96122 Gargždai
info@klaipedosrajonas.lt, sudarytojas yra: juridinis asmuo

Dokumento sudarymas Sudarymo data: 2021-08-17 12:08

Dokumento registravimas Dokumento registracijos Nr.: V2-81; Registravimo data: 
2021-08-17 11:50; Dokumentą užregistravusio darbuotojo 
vardas, pavardė: Vida Kundrotienė; Dokumentą 
užregistravusio darbuotojo pareigos: Finansininkė; 
Dokumentą užregistravusio darbuotojo struktūrinis 
padalinys: Klaipėdos rajono turizmo informacijos centras

Parašas Pasirašė: Vida Kundrotienė, pareigos: Finansininkė, 
padalinys: Klaipėdos rajono turizmo informacijos centras, 
pasirašymo data: 2021-08-17 12:08, parašo paskirtis: 
Pasirašymas

Pasirašytų dokumentų sąrašas

aiskin raštas.docx

2 ketv finansine ataskaita.xlsx

Parašo duomenys

Būsena -

Pasirašymo laikas 2021-08-17 12:10

Paskirtis Pasirašymas

Formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Pasirašiusio asmens duomenys

Vardas, pavardė Daiva  Buivydienė

Pareigos Direktorius

Struktūrinis padalinys Klaipėdos rajono turizmo informacijos centras

Sertifikato duomenys

Turėtojas DAIVA,BUIVYDIENĖ

Leidėjas EID-SK 2016

Galioja nuo/iki 2019-08-09 17:47 / 2024-08-07 23:59

Pasirašytų metaduomenų sąrašas

Dokumento pavadinimas Finansinių ataskaitų rinkinys 2021-06-30, rūšis: Ataskaita

Sudarytojas Klaipėdos rajono turizmo informacijos centras, Kodas: 
163715766, Adresas: Kvietinių g. 5, 
LT-96122 Gargždai
info@klaipedosrajonas.lt, sudarytojas yra: juridinis asmuo

Dokumento sudarymas Sudarymo data: 2021-08-17 12:08

Dokumento registravimas Dokumento registracijos Nr.: V2-81; Registravimo data: 
2021-08-17 11:50; Dokumentą užregistravusio darbuotojo 
vardas, pavardė: Vida Kundrotienė; Dokumentą 
užregistravusio darbuotojo pareigos: Finansininkė; 
Dokumentą užregistravusio darbuotojo struktūrinis 
padalinys: Klaipėdos rajono turizmo informacijos centras



Parašas Pasirašė: Daiva  Buivydienė, pareigos: Direktorius, 
padalinys: Klaipėdos rajono turizmo informacijos centras, 
pasirašymo data: 2021-08-17 12:10, parašo paskirtis: 
Pasirašymas

Pasirašytų dokumentų sąrašas

aiskin raštas.docx

2 ketv finansine ataskaita.xlsx

Parašo duomenys

Būsena -

Pasirašymo laikas 2021-08-18 15:22

Paskirtis Pasirašymas

Formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Pasirašiusio asmens duomenys

Vardas, pavardė Rasa Deimantė Grubliauskytė

Pareigos Vyriausiasis specialistas

Struktūrinis padalinys Viešųjų ryšių ir bendradarbiavimo skyrius

Sertifikato duomenys

Turėtojas RASA DEIMANTĖ,GRUBLIAUSKYTĖ

Leidėjas EID-SK 2016

Galioja nuo/iki 2019-07-16 12:37 / 2024-07-14 23:59

Pasirašytų metaduomenų sąrašas

Dokumento pavadinimas Finansinių ataskaitų rinkinys 2021-06-30, rūšis: Ataskaita

Sudarytojas Klaipėdos rajono turizmo informacijos centras, Kodas: 
163715766, Adresas: Kvietinių g. 5, 
LT-96122 Gargždai
info@klaipedosrajonas.lt, sudarytojas yra: juridinis asmuo

Dokumento sudarymas Sudarymo data: 2021-08-17 12:08

Dokumento registravimas Dokumento registracijos Nr.: V2-81; Registravimo data: 
2021-08-17 11:50; Dokumentą užregistravusio darbuotojo 
vardas, pavardė: Vida Kundrotienė; Dokumentą 
užregistravusio darbuotojo pareigos: Finansininkė; 
Dokumentą užregistravusio darbuotojo struktūrinis 
padalinys: Klaipėdos rajono turizmo informacijos centras

Parašas Pasirašė: Rasa Deimantė Grubliauskytė, pareigos: 
Vyriausiasis specialistas, padalinys: Viešųjų ryšių ir 
bendradarbiavimo skyrius, pasirašymo data: 2021-08-18 
15:22, parašo paskirtis: Pasirašymas

Pasirašytų dokumentų sąrašas

aiskin raštas.docx

2 ketv finansine ataskaita.xlsx

DOKUMENTO ATITIKIMAS SPECIFIKACIJAI (VALIDACIJA)

Klaidos

Klaidų nėra


	2-2 priedas
	3-2 priedas
	20-4



